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Stulecie Ochotniczej Straży Pożarnej w Orłach – Jubileusz Pełen Tradycji i
Nowoczesności

Oprac.: E. Gierczak

 

25 maja 2025 r. w Orłach odbyły się wyjątkowe uroczystości z okazji Jubileuszu 100-lecia istnienia
Ochotniczej Straży Pożarnej. To historyczne wydarzenie, zorganizowane przez Wójta Gminy Orły
oraz Zarząd OSP w Orłach, zgromadziło lokalną społeczność, licznych gości i przedstawicieli władz,
by wspólnie świętować wiek oddanej służby na rzecz bezpieczeństwa.

Obchody rozpoczęły się zbiórką pocztów sztandarowych na placu OSP, skąd nastąpił uroczysty
przemarsz do kościoła pw. NMP Matki Kościoła w Orłach, gdzie odprawiona została uroczysta Msza
Święta w intencji strażaków, będąca wyrazem wdzięczności za ich ofiarną pracę i poświęcenie.

Po nabożeństwie, strażacy wraz z gośćmi powrócili na plac OSP, gdzie odbył się uroczysty apel
strażacki. To właśnie podczas niego miała miejsce jedna z najważniejszych chwil jubileuszu –
poświęcenie i oficjalne przekazanie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Nowoczesny pojazd
z pewnością znacząco wzmocni potencjał operacyjny jednostki i przyczyni się do jeszcze
skuteczniejszego działania.

W trakcie apelu wręczono zasłużone odznaczenia dla najbardziej wyróżniających się członków OSP w
Orłach, a także wykonano tradycyjne wbijanie pamiątkowych gwoździ, upamiętniające to wyjątkowe
stulecie.

https://powiat.przemysl.pl/stulecie-ochotniczej-strazy-pozarnej-w-orlach-jubileusz-pelen-tradycji-i-nowoczesnosci/


Licznie zgromadzeni goście mieli okazję wysłuchać przemówień okolicznościowych. Głos zabrała
również Pani Bożena Ryczan – Starosta Przemyski, która w swoim wystąpieniu podkreśliła
niezłomnego ducha ochotników z Orłów, ich wkład w bezpieczeństwo gminy i całego Powiatu
Przemyskiego, podziękowała za stuletnią tradycję bezinteresownej pomocy, zaangażowanie i
gotowość do działania w każdej sytuacji.

Jubileusz 100-lecia OSP w Orłach to świadectwo głębokich korzeni i niezmiennej wartości strażackiej
służby. To również okazja do podziękowania wszystkim, którzy przez te lata tworzyli i wspierali tę
wyjątkową jednostkę.
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